２０２１年１２月１４日（火） 第１６９６回
於 ： 大宮サンパレス ＆ ZOOM （ハイブリット例会）

週報 Vol.1376

・

会長挨拶

幹事報告
【幹事報告】

●RYLA募集のご案内

１月１５日締め切りですので事務局まで

●八潮みらいRC

１０周年記念式典のご案内。令和４年２月

●下期会費納入のお願い

今回限りで減額しています。お間違いなく。

●新入会員成田様

告知期間本日14日まで

●クリスマス例会の会費

小川会員迄お願いいたします。

・ 会員総数 ３５名

・ 出席対象者数 ３３名

・ 出席者数 ２２名（うちZOOM０名）

・ 出席率 ６６．６７％

本日のスマイル合計： ３３，０００円

今年度スマイル累計：３３３，７１０円

中川パストガバナー

次々年度
ガバナー補佐の選任のお願い

【例会主題】

社会奉仕委員会
地区補助金事業説明
社会福祉法人埼玉社会福祉事業協会様